
S004P01D7U6C

DODATEK č. 1

ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebností, která byla uzavřena dne

8. 7. 2015 mezi Městem Hodonín, jako povinným ze služebností, a spoleěností
SWIETELSKY stavební s. r. o., se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice, PSČ
370 04, jako oprávněným ze služebností

Smluvní strany:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

zastoupené Mgr. Milanem Lúčkou, starostou

pověřen k podpisu: JUDr. Vítězslav Krabička, místostarosta, na základě usnesení Rady
Města Hodonína č. 4338 ze dne 7. 2. 2017

IČ 284891
jako budoucí povinný ze služebností, dále jen „povinný“

a

SWIETELSKY stavební s. r. o.

sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice, PSČ 370 04

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032

zastoupená: Ing. Františkem Fryšem, jednatelem, a Ing. Waltrem Spitalerem, jednatelem

IČ 48035599
DIČ CZ48035599

jako budoucí oprávněný ze služebností, dále jen „oprávněný44

I.

Předmětem smlouvy je závazek povinného zřídit ve prospěch oprávněného služebnost

spočívající v právu uložení vodovodní a kanalizační přípojky pod povrchem částí pozemků

p. č. 2123/28, p. č. 2123/38, p. č. 2123/41, p. č. 2123/45 a p. ě. 7995/1, vše v k. ú. Hodonín a

v právu přístupu k nim za účelem údržby a oprav (služebnost inženýrské sítě dle ust. § 1267

občanského zákoníku) a služebnost spočívající v právu umístění zpevněných vjezdů na

částech pozemků p. č. 2123/28 a p. č. 2123/41 pro průchod a průjezd k pozemku p. ě.

2864/623 vk. ú. Hodonín a v právu jejich užívání (služebnost cesty dle ust. § 1276

občanského zákoníku), podle kopie situačního plánu, která je nedílnou součástí smlouvy

o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení

služebností ze dne 8. 7. 2015 takto:

V článku II. odstavci 1. ve větě první se vypouští text ve znění:

„31. 1.2018“
a nahrazuje se textem ve znění:

„31. 1. 2020“



III.

Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebností ze dne 8. 7. 2015

zůstávají v platnosti.

IV.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hodonína na své schůzi dne .Oí.í.íOO.ý

usnesením č. .....

V.

1. Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho povinný obdrží 2 stejnopisy a

oprávnění 1 stejnopis. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

V Hodoníně dne o i. 01, ČÍS V Hodoníně dne
1 9 -01- 2018

Povinný Oprávněný:

JUDr. Vítězslav Krabička

místostarosta města

Ing

jed

SWIET

..

jednatel společnosti

SWIETELSKY stavební s. r. o.

Smlouvu pře



TEXTRON

MAVRŽENÉ OBJEKTY

ODDĚLEm ČÁSTI POZEHKU

2864/iU PŘO AREÁL OBALOV!

Zod.projektantVypracoval
—

---MltĎŠ-JAKEŠKreslil

Papg-čkov& — -TngrJT.HeTl \
projektová a inJEnÝRSKÍ čimosi

\—

7*“ 39181 VESELÍ HAD LUŽNICÍ 11/667

Ifivestor :SWÍETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice
IČO; 103 20 644 TEL. 602 501 17'.

: HodonínObec

Č.zakázky 28/2007Stavba :


